



SPENT: Eirik Sognnes er spent på hvordan hans første singel vil bli mottatt. – Jeg håper det er en melodi folk blir glad av å høre, sier han om den nynorske rocken.

Volding med singeldebut

VOLDA

Eirik Sognnes har engasjert lokalsamfunnet sitt og er nå klar til å gi ut sin første singel.

– Singelen, som har navnet «Fredag», er nærmest som et dugnadsprosjekt, forteller Sognnes som synger og spiller gitar i låten som slippes mandag. Han har fått en rekke studenter fra Volda til å akkompagnere han med bandmusikk. I tillegg har låten en musikkvideo som er laget av Atle Remmereit fra Volda. I filmen bidrar flere lokale barn og unge med dans og skuespill. Også tidligere musikkstudent fra høgskulen i Volda, Robin Aasen, har bidratt til at Sognnes nå får gi ut sin første singel.

– Låten er spilt inn i Playground Studio i Stordalen. Robin har selv bygd opp dette studioet, og det at han klarer det på en så liten plass imponerer meg. Jeg er svært takknemlig for samarbeidet med ham, sier singelaktuelle Sognnes. Låten blir også utgitt på Aasens plateselskap, Big Valley Records.

Favorittdagen. Singelen som kan høres om to dager handler om det Sognnes omtaler som den beste dagen i uka, nemlig fredag.

– Det er jo kanskje litt overfladisk, men det handler om favorittdagen min som er fredag. Jeg tror at også mange andre har et godt forhold til nettopp denne dagen i uka. I tillegg er det flettet inn en slags kjærlighetshistorie, kan artisten meddele uten at han vil avsløre altfor mye.

Mye erfaring. Sognnes har vært en svært synlig musiker i musikkmiljøet i Volda de siste årene både på og utenfor scenen. Selv beskriver han musikken sin som «snill nynorsk rock» med inspirasjon fra pop, rock og visesang. Han er også sterkt inspirert av blant andre Bruce Springsteen, Lars Winnerback, Tom Petty, Bjørn Eidsvåg og Hellbil-lies.

– Jeg henter inspirasjon fra ulike artister og steder, og setter det sammen til mitt eget, sier Sognnes.

Han er opprinnelig fra Lærdal i Sogn og Fjordane, men har nå bodd i Volda i tre år, og har ingen planer om å flytte.

Allerede som tiåring startet han å spille live, og i sitt første band «Bare Jens» sang han sanger som «Jhonny B. Goode» og «Got My Mojo Working» på lokale scener for et eldre publikum.

Senere tok han en bachelorgrad i musikk fra Høgskulen i Volda, og han har dessuten musikalsk utdanning fra Westminster University i London. De siste årene har han fokusert på egen musikk og låtskriving.

Forventninger. Sognnes legger ikke skjul på at han sitter med en liten klump i magen før en av hans aller største drømmer går i oppfyllelse.

– Jeg håper selvsagt at folk liker singelen min, og at de blir glad av å høre den. Det er liksom det som alltid har vært drømmen og forventningene rundt min singeldebut, avslutter han med et smil om munnen.

VERONICA HJELSETH
veronica.hjelseth@smp.no